BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn, xác nhận:

Ông /Bà      :

Sinh ngày
:

Số CMND
:
cấp ngày
tại

Địa chỉ thường trú
:

Chức vụ
:

Đơn vị
:

Mức thu nhập hàng  tháng :

(bằng chữ

)
Thời gian công tác tại Trường :

Thời hạn Hợp đồng lao động
:

Chúng tôi cấp giấy xác nhận để Ông/Bà
 …………………… bổ túc hồ sơ cá nhân./.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày…… tháng …  năm 20…

PHỤ TRÁCH PHÒNG HCQT

ThS. Nguyễn Thành Trung